em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela 

ADJUDICAÇÃO do objeto licitado aos licitantes 35.852.111 Hitalo Dias Marques, inscrito no CNPJ sob nº 

35.852.111/0001-00, com sede na Rua Malacacheta, 22, Casa A, Manoel Pimenta, Teófilo Otoni/MG, 39.802-

179,  no valor de R$17.880,00 (dezessete mil e oitocentos e oitenta reais) e Msgv Comércio E Serviços 

Reprográficos Ltda, Inscrito no CNPJ: N° 22.255.015/0001-33, com sede na AV Minas Gerais, n° 2759, 

Bairro: Grã-Duquesa, Cidade: Governador Valadares/MG - CEP: 35.057.760, no valor de R$24.250,00 (vinte 

e quatro mil e duzentos e cinquenta reais).  

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Registro de preço para eventual locação de 

impressoras de jato de tinta, laser/led monocromáticos (copiadora/impressora/scanner), com material de 

consumo incluso (toner, cilindro e outros), exceto papel, com assistência técnica durante o período contratual